
 
UCHWAŁA  Nr  186  /2007 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
             z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
w sprawie upoważnienia Pani Barbary Balcerzak – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu do realizacji w imieniu Powiatu 
Wągrowieckiego projektu w ramach programu „Edukacja – program pomocy w dostępie do 
nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, dofinansowanych ze środków PFRON. 

    
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§1.1. Upoważnia się Panią Barbarę Balcerzak – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu do realizacji w imieniu Powiatu 
Wągrowieckiego projektu: „Wyposażenie infrastruktury socjalno – bytowej”, określonego                     
w umowie nr EDP/000029/15/D o dofinansowanie projektów w ramach programu „Edukacja – 
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, zawartej w dniu                 
25 września 2007 r. w Poznaniu pomiędzy PFRON a Powiatem Wągrowieckim. 
     
2. Realizacja projektu, o których mowa w §1 powinna odbywać się zgodnie z wymaganiami 
określonymi w: 

1) umowie nr EDP/000029/15/D o dofinansowanie projektu w ramach programu „Edukacja – 
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, zawartej                  
w dniu 25 września 2007 r. w Poznaniu pomiędzy PFRON a Powiatem Wągrowieckim, 

2) załączniku do uchwały nr 12/2005 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 19 lipca 2005r. 
„Edukacja – program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, 

3) załączniku do uchwały nr 533/2005 Zarządu PFRON z dnia 31 sierpnia 2005 r. „Procedury 
realizacji programu. Edukacja – program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r. 

 
 

Starosta 
 

......................... 
/Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 

 
...................................... 

/Tomasz Kranc/ 
         

Andrzej Bielecki .............................................. 
            

Wiesław Ewertowski ........................................ 
 

Andrzej  Wieczorek......................................... 

 


